AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(25) GNEO RACING
1 1:23.947 +8317  19:19:56.209
2 1:16.871 +1.241 19:21:13.080
3 1:15.986 +0.356  19:22:29.066
4 1:15.662 +0.032  19:23:44.728
5 1:16.075 +0.445  19:25:00.803
6 1:16.864 +1.234  19:26:17.667
7 1:15.848 +0.218  19:27:33.515
8 1:15.630 19:28:49.145
9 1:16.044 +0.414  19:30:05.189
10 1:15.881 +0.251 19:31:21.070
" 1:43.650 +28.020 19:33:04.720
12 1:18.717 +3.087  19:34:23.437
13 1:15.956 +0.326  19:35:39.393
14 1:16.041 +0.411 19:36:55.434
15 1:15.813 +0.183 19:38:11.247
16 1:15.852 +0.222 19:39:27.099
17 1:15.797 +0.167  19:40:42.896
18 1:15.857 +0.227  19:41:58.753
19 1:17.019 +1.389 19:43:15.772
20 1:15.661 +0.031 19:44:31.433
21 1:16.238 +0.608  19:45:47.671
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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